

Siedlce dnia: 2020-07-27

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Kilińskiego 29
08-110 Siedlce

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

Pismo: USG/320/2020

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na **"dostawa aparatu USG"** – znak sprawy **USG/320/2020**.

Zamawiający, **Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej**, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SIWZ"):

Pytanie 1

Ad. Załącznik nr 5 do SIWZ

Czy Zamawiający zmieni zapis § 6 ust. 10 wzoru umowy z "czas przystąpienia serwisu do naprawy gwarancyjnej od zgłoszenia uszkodzenia, przekazanego faksem, wynosi max. 24 godz. w dni robocze" na "czas przystąpienia serwisu do naprawy gwarancyjnej od zgłoszenia uszkodzenia, przekazanego faksem, wynosi max. 48 godz. w dni robocze" ?

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Ad. Załącznik nr 5 do SIWZ

Czy Zamawiający zmieni zapis § 6 ust. 14 wzoru umowy z "Czas naprawy gwarancyjnej, liczony od momentu zgłoszenia, przedłużającej okres gwarancji - max. 7 dni." na "Czas naprawy gwarancyjnej, liczony od momentu zgłoszenia, przedłużającej okres gwarancji, pomijając sytuację, w której Wykonawca dostarczy aparat zastępczy - max. 7 dni roboczych" ?

Odpowiedź – tak

STARSZY INSPEKTOR
ANNA JASTRZEBSKA
12-110 Siedlce, ul. Mickiewicza 1
tel. 22-82-22-00, 22-82-22-01
fax 22-82-22-02

Pytanie 3

Ad. Załącznik nr 5 do SIWZ

Czy Zamawiający zmieni zapis § 8 ust. 1a) z "W razie nienależytego wykonania umowy, Wykonawca płaci karę umowną: za zwłokę w oddaniu określonego w umowie przedmiotu odbioru w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 7 ust. 1, za przedmiot odbioru, za każdy dzień licząc od następnego dnia po upływie terminu umownego wykonania do dnia zgłoszenia do odbioru gotowego przedmiotu odbioru" na "W razie nienależytego wykonania umowy, Wykonawca płaci karę umowną: za zwłokę w oddaniu określonego w umowie przedmiotu odbioru w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 7 ust. 1, za przedmiot odbioru, za każdy dzień licząc od następnego dnia po upływie terminu umownego wykonania do dnia zgłoszenia do odbioru gotowego przedmiotu odbioru" ?

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Ad. Załącznik nr 5 do SIWZ

Czy Zamawiający zmieni zapis § 8 ust. 1b) wzoru umowy z "W razie nienależytego wykonania umowy, Wykonawca płaci karę umowną: za zwłokę w usunięciu wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi czy gwarancji w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 7 ust. 1, za wykonany przedmiot umowy, za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia wyznaczonego na usunięcie wad i usterek" na "W razie nienależytego wykonania umowy, Wykonawca płaci karę umowną: za zwłokę w usunięciu wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi czy gwarancji w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 7 ust. 1, za wykonany przedmiot umowy, za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia wyznaczonego na usunięcie wad i usterek" ?

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

Ad. Załącznik nr 5 do SIWZ

Prosimy o sprecyzowanie zapisu § 9 ust. 3 pkt. 5) dot. zmiany warunków finansowania przez Instytucję dofinansowującą realizację przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź- Zamawiający wykreśla § 9 ust. 3 pkt. 5) ze wzoru umowy

Zamawiający

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Siedlcach
mgr Mirosław Leśkiewicz